
 
 

УПРАВЛІННЯ З ГУМАНІТАРНИХ ПИТАНЬ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
Володимир-Волинська загальноосвітня школа І-Ш ступенів  № 5 

імені Анатолія Кореневського 
 

 
Н А К А З 

 
 

31 травня 2022року          м. Володимир-Волинський​ ​ ​ ​ № 15 
 
Про зарахування  
до 1-х класів на  
2022-2023 навчальний рік 
 
​ На виконання Закону України «Про освіту», відповідно до ст.18 Закону 
України «Про загальну середню освіту», Постанови Кабінету Міністрів 
України від 13.09.2017 року «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 
шкільного віку та учнів», наказу МОН України від 16.04.2018 року№367 
«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 
до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної  
середньої освіти», згідно з пунктами 1-7 розділу ІІ «Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної  середньої освіти» зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 05.05.2018 року №564/32016, здійснюється 
прийом документів від батьків згідно попередньої реєстрації до 31.05.2022 
року. 
​ За вказаний період до школи подано 73 заяви від батьків дітей 6-7 
років. На основі вищезазначеного, керуючись пунктами 1,2 підпунктом 1 
пункту 3 розділу ІІ Порядку 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Зарахувати до першого класу закладу освіти 31.05.2022 року 73 дитини 
шкільного віку відповідно до поданих заяв батьків 
 
 

1 Бабіюк Ганну  
2 Баран Ярославу  
3 Бащука Іллю  
4 Беляєва Даніїла  
5 Беляк Софію  

 



6 Божик Анну-Амелію 
7 Бугайчука Максима 
8 Букіна Ростислава  
9 Венгера Гордія 
10 Венгловського Дениса  
11 Волинець Марію 
12 Гайдука Максима  
13 Гідзінську Надію 
14 Голіцина Даніїла  
15 Даниляка Івана  
16 Демчука Матвія  
17 Депу Івана  
18 Драголюка Артема  
19 Дуду Лідію  
20 Єркоа Любомира 
21 Журавеля Захара 
22 Іващук Світлану  
23 Карпука Марка  
24 Килинчук Софію  
25 Кіркова Іллю 
26 Клюд Соломію  
27 Коменду Дарину  
28 Кроленко Вікторію 
29 Кулешу Соломію  
30 Лисіюка Максима  
31 Луй Микиту  
32 Мазій Поліну  
33 Мамосюка Романа  
34 Маркову Анну  
35 Мартинюк Емілію  
36 Місюка Владислава  
37 Недбала Івана  
38 Нестерука Микиту  
39 Нину Анатолія  
40 Олендер Дарину  
41 Олендера Дениса  
42 Олійник Єву  
43 Осіюка Дмитра  
44 Пархоменко Назара  
45 Паюка Олександра  
46 Пекарську Соломію  
47 Петрука Тимофія  
48 Петрук Яну  



49 Погрібну Аріну  
50 Подзігуна Даниїла  
51 Поліщук Валентину  
52 Постну  Анну  
53 Пуш Ольгу  
54 Романюка Марка  
55 Савчук Божену  
56 Сало Іллю  
57 Самосика Арсенія 
58 Саць Мілану  
59 Сенчишак Роксану  
60 Сидор Злату  
61 Смаль Тимофія  
62 Сорокіна Максима  
63 Старушко Вадима  
64 Степанюк Анастасію  
65 Стетенчука Романа  
66 Стрижачук Мілану  
67 Турук Христину  
68 Фролова Дениса  
69 Хомюка Данила  
70 Шаву Соломію  
71 Яковченко Федора  
72 Янко Максима  
73 Янчука Тимофія  

 
  

2. Оприлюднити наказ та списки дітей (прізвища) зарахованих в 
перші класи на 2022-2023 навчальний рік 31.05.2022 року на 
сайті школи та дошці оголошень. 
 
 
 
 
Директор                      ​ ​ ​ ​ ​ ​               
Ірина КОСТЮК 
 
 

 

  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
Володимир-Волинська загальноосвітня школа І-Ш ступенів  № 5 

імені Анатолія  Кореневського 
 
 

Н А К А З 
 

м. Володимир-Волинський 
 

від 09 серпня 2021р.                                                                             № 105 
 
Про внесення змін  



до наказу №69 від 31.06.2020р. 
 
 
 
​ 1. У зв’язку зі зміною місця проживання вилучити з наказу №69 від 
31.06.2021 року  
​ ​ Вітюка Романа 

Поворознюка Матвія 
Вітрука Арсенія 
Гловацького Юліана 

​  
​ 2. Оприлюднити наказ на сайті школи та дошці оголошень 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
 
Директор школи​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина КОСТЮК 


